
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Wolsztyn przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Wolsztynie Nr 
LI/573/2018 z dnia 12 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Wolsztyn (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego poz. 7055 z dnia 17 września 2018 roku) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Radną Marię Piosik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E180D435-F8BF-4261-A054-978C4BD130B8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym „Rada 

gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną”. Zgodnie z § 55 ust 1 Statutu Gminy 

Wolsztyn przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Wolsztynie Nr LI/573/2018 z dnia 12 września 

2018 roku w sprawie Statutu Gminy Wolsztyn „Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera 

rada spośród członków komisji”.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E180D435-F8BF-4261-A054-978C4BD130B8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


